
 

   
  

Pág. 1 

  Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Telf. 968128807  

 

 
PROCESO SELECTIVO PARA JUZGAR LAS PLAZAS PUBLICADAS EN LAS OFERTAS DE EMPLEO QUE FIGURAN EN LAS BASES QUE HAN DE REGIR 
LOS PROCESOS EXTRAORDINARIOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA, AGENCIA DE 
DESARROLLO LOCAL Y EMPLEO Y ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN RECAUDATORIA DE CARTAGENA. 
 

 
 
 

TRIBUNAL / COMISIÓN DE SELECCIÓN - RESOLUCIÓN  Nº32 
 
 
 

PROPUESTA ASPIRANTES   

SISTEMA DE CONCURSO  
 

El tribunal-Comisión de Selección designado para actuar en las convocatorias para la provisión en propiedad de 
plazas pertenecientes al grupo A,  subgrupos A1 y A2, grupo C, subgrupos C1 y C2, dentro de los procesos de 
estabilización de empleo temporal del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, Agencia de Desarrollo Local y del 
Organismo  Autónomo de Gestión Recaudatoria de Cartagena, en sesión celebrada el día de hoy, ha resuelto lo 
siguiente: 

PRIMERO.-  Por medio de la Resolución Nº31 de fecha 14/02/2024 (SEFYCU 2972277) y en virtud de lo dispuesto en la 
BASE SEXTA punto 6.4, una vez concluido el proceso de valoración de méritos en el proceso de estabilización 
excepcional por el sistema de concurso, el tribunal-Comisión de Selección designado para actuar en las convocatorias 
para la provisión en propiedad de plazas pertenecientes al grupo A,  subgrupos A1 y A2, grupo C, subgrupos C1 y C2, 
acordó aprobar y publicar las calificaciones correspondientes a los aspirantes presentados en el proceso de 
estabilización excepcional por el sistema de concurso. 

SEGUNDO.- Publicada la resolución Nº31 referenciada, se concedió un plazo de tres días hábiles a los efectos de 
presentar alegaciones por los aspirantes que concurrieron por el sistema concurso, en las convocatorias para la 
provisión en propiedad de plazas pertenecientes al grupo A,  subgrupos A1 y A2, grupo C, subgrupos C1 y C2. Concluido 
dicho plazo, se procede a resolver las siguientes alegaciones presentadas: 

1. -  ALEGACIÓN presentada por: ELZAURDIA MORENO ANTONIO, DNI: ***9267** 
 Se ESTIMA debida a error material en la valoración del apartado de méritos profesionales. Se han valorado 

erróneamente figurando una puntuación de 46,4, cuando deberían de figurar la siguiente puntuación de 64,8 
puntos. Por lo que se estima la alegación presentada. 

2. -  ALEGACIÓN presentada por: GARRIDO JIMENEZ VIRGINIA, DNI: ***0658** 
 Se ESTIMA reconociendo lo alegado en lo que respecta a la antigüedad en el Ayuntamiento de Cartagena. Siendo 

la puntuación total correcta es de 100 puntos. Por lo que se estima la alegación presentada. 
3. -  ALEGACIÓN presentada por: GÓMEZ DIEZ NOELIA. DNI: ***2669** 
 Se DESESTIMA alegación realizada, puesto que alega que no se le han reconocido/valorado los meses trabajados 

como profesora A2 en la ADLE. NO SE HAN VALORADO puesto que la plaza a la que opta es la de PROFESOR DE 
ESCUELAS INFANTILES. Dichos puestos de trabajo son completamente diferentes, cuentan con puestos distintos 
en la RPT, y hojas de descripción de funciones completamente diferentes. Por lo que se desestima la alegación 
presentada. 

4. -  ALEGACIÓN presentada por: TARDY NATHALIE HELENE. DNI: ***0409** 
Se DESESTIMA alegación realizada, puesto que los meses valorados en experiencia profesional en otras 
administraciones coincide con la autobaremación, ya que se consideran meses completos trabajados, siendo 
además coincidente con lo solicitado. 

 En relación con la experiencia en el Ayuntamiento de Cartagena se ha tenido en cuenta los diferentes periodos 
trabajados dentro de los diferentes contratos existentes, cumpliendo así las condiciones de las bases de mes 
completo trabajado. Por lo que se desestima la alegación presentada. 
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5. -  ALEGACIÓN presentada por: CAMPOY SANCHEZ MARIA DE LAS MERCEDES DNI: ***1981** 

Se ESTIMA, por error material en la valoración de los méritos prestados en otras administraciones, se valoran los 
24 meses autobaremados. Siendo la puntuación correcta 34.8 puntos. Por lo que se estima la alegación 
presentada. 

6. -  ALEGACIÓN presentada por: GIMENEZ PEREZ VIRGINIA. DNI: ***4741** 
 Se DESESTIMA, puesto que los títulos académicos no se computan a efectos de formación de conformidad con lo 

establecido en la base SEXTA 6.4 que rigen el proceso, “Se valorarán los cursos de formación directamente 
relacionados con las funciones de la plaza que se convoca o herramientas relacionadas con ésta, impartidos por 
Ministerio competente en materia de Administraciones Públicas, instituto nacional de la Administración Pública, 
instituto nacional de empleo, o sus homólogos en las Comunidades Autónomas, organizaciones sindicales, 
Corporaciones Locales y Universidad” igualmente En ningún caso serán objeto de valoración como mérito aquéllos 
utilizados para cumplir alguno de los requisitos de acceso a la categoría objeto de la convocatoria. Por lo que se 
desestima la alegación presentada. 

7. -  ALEGACIÓN presentada por: DOMINGUEZ SOTO BERNARDINO DNI: ***0081** 
 Se DESESTIMA, El desempeño actual no coincide con las bases “en puestos con iguales funciones y del mismo 

grupo o subgrupo de pertenencia de la plaza a la que opta” Técnico Juventud C1, su grupo no coincide, puesto que 
su grupo de pertenencia corresponde al subgrupo C2, y por consiguiente no se ajusta a lo establecido en la BASE 
SEXTA, punto 6.4.B “Experiencia acreditada por haber prestado o estar prestando servicios en el Ayuntamiento de 
Cartagena, en puestos con iguales funciones y del mismo grupo y subgrupo de pertenencia de la plaza a la que se 
opta”. Por lo que se desestima la alegación presentada. 

8. -  ALEGACIÓN: presentada por: MARTÍNEZ ALCARAZ ELENA. DNI ***0770** 
 Se DESESTIMA: la experiencia profesional se valora en base a meses completos vinculados a los diferentes 

contratos, según consta en los registros de personal en virtud de lo establecido en BASE SEXTA, punto 6.4.B 
“Experiencia acreditada por haber prestado o estar prestando servicios en el Ayuntamiento de Cartagena, en 
puestos con iguales funciones y del mismo grupo y subgrupo de pertenencia de la plaza a la que se opta”. Por lo 
que se desestima la alegación presentada. 

9. -  ALEGACIÓN presentada por: ROMERO LÓPEZ FRANCISCO. DNI: ***1762** 
 Se DESESTIMA, ya que no consta la citada experiencia como empleado municipal en los registros de personal. No 

existe vinculación laboral de los empleados de las empresas que prestan servicio al Ayuntamiento de Cartagena. 
Por lo que se desestima la alegación presentada. 

10. -  ALEGACIÓN presentada por: MEROÑO PEDREÑO VICENTE. DNI: ***8004** 
 Se DESESTIMA: La alegación correspondiente a que conste como formación el Titulo de 2º Grado de Técnico 

Especialista en Electricidad y Electrónica FP2, ya que no se valoran los títulos académicos dentro del apartado de 
formación, puesto que los títulos académicos no se computan a efectos de formación de conformidad con lo 
establecido en la base SEXTA 6.4 que rigen el proceso, “Se valorarán los cursos de formación directamente 
relacionados con las funciones de la plaza que se convoca o herramientas relacionadas con ésta, impartidos 
por Ministerio competente en materia de Administraciones Públicas, instituto nacional de la Administración 
Pública, instituto nacional de empleo, o sus homólogos en las Comunidades Autónomas, organizaciones 
sindicales, Corporaciones Locales y Universidad” igualmente En ningún caso serán objeto de valoración como 
mérito aquéllos utilizados para cumplir alguno de los requisitos de acceso a la categoría objeto de la 
convocatoria. Por lo que se desestima la alegación presentada.  

 Se ESTIMA: la alegación correspondiente al curso para obtener el Carné de cuidados de piscinas de uso público, 
por error material se valora quedando la puntuación total final en 86,5 puntos. 

TERCERO.- En virtud de lo dispuesto, en la base SEPTIMA Propuesta de la Comisión Seleccionadora, este órgano de 
selección, dicta la presente Resolución con la puntuación definitiva obtenida en los procesos respectivos, y que figuran 
a continuación, en el siguiente ANEXO I: 
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ANEXO I  
 

CALIFICACION  FINAL - SISTEMA CONCURSO 
SUBGRUPOS C2 - C1 - A2 - A1   

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos  

B)  
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN  
DEFINITIVA 

1 ***2204** AGÜERA PAREDES, SILVIA 30 70,0 100,0 

2 ***4703** ALCARAZ BUENDIA, MARIA 30 70,0 100,0 

3 ***0342** CAMPOS MARTINEZ, AMELIA 30 70,0 100,0 

4 ***2255** CANOVAS VIDAL, CRISTINA 30 70,0 100,0 

5 ***1887** CONESA NORTE, MARIA DEL MAR 30 44,8 74,8 

6 ***9585** DEVESA HERNANDEZ, DAVID 30 70,0 100,0 

7 ***9534** DIAZ JIMENEZ, MARIA ESTHER 30 53,0 83,0 

8 ***1029** EGEA BLAYA, LAURA 30 56,2 86,2 

9 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO 30 64,8 94,8 

10 ***5455** FERNANDEZ CAMPA VAZQUEZ, CONCEPCION 30 64,2 94,2 

11 ***6710** FERNANDEZ OJADOS, MARIA ELEUTERIA 30 70,0 100,0 

12 ***5736** FIERREZ GARCIA, OLIVA 30 70,0 100,0 

13 ***3806** GARCIA MARIN, M. LAURA 30 70,0 100,0 

14 ***4685** GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 30 40,0 70,0 

15 ***7025** GARCIA TOMAS, MARIA BELEN 30 42,8 72,8 

16 ***7832** GIMENEZ ALTAMIRANO, MERCEDES 30 70,0 100,0 

17 ***2053** GOMEZ PEREZ, FRANCISCA 30 70,0 100,0 

18 ***5188** GONZALEZ MARTINEZ, LIDIA 30 40,0 70,0 

19 ***9352** LOPEZ PAREDES, M. RAQUEL 30 70,0 100,0 

20 ***1624** LÓPEZ POMARES, MARIA DE LAS MERCEDES 30 70,0 100,0 

21 ***0291** MARSET CASTRO, ANA ISABEL 0 0,0 0,0 

22 ***0770** MARTINEZ ALCAZAR, ELENA 30 44.8 74,8 

23 ***1054** MATEO SANTIAGO, BEATRIZ 30 70,0 100,0 

24 ***8203** MENDOZA MARTINEZ, JOAQUINA 30 70,0 100,0 

25 ***2437** MIÑARRO CARACUEL, ANTONIO 30 70,0 100,0 

26 ***6655** MULERO GARCIA, MARIA JOSEFA 30 64,4 94,4 

27 ***9535** OCHOA VALERA, EVA MARIA 30 45,6 75,6 

28 ***2888** PAREDES HERNANDEZ, CRISTINA 30 70,0 100,0 

29 ***1719** PÉREZ MORENO, JOSEFA MARÍA 30 0,0 30,0 

30 ***5187** PINTADO MARTINEZ, Mª TERESA 30 70,0 100,0 

31 ***7324** RAMÍREZ GARCÍA, JOSEFA 30 70,0 100,0 
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Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos  

B)  
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN  
DEFINITIVA 

32 ***7224** REMACHO HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 0 0,0 0,0 

33 ***8638** SOLANO GARCIA, TERESA 30 70,0 100,0 

34 ***0409** TARDY , NATHALIE HELENE 30 32,4 62,4 

 
 
 

CONSERJE DE GRUPO ESCOLAR 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos  

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5679** BAENAS PELEGRIN, SUSANA MARIA 30 67,2 97,2 

2 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE 0 0,0 0,0 

3 ***2622** CORBALAN FERNANDEZ, NURIA 30 60,8 90,8 

4 ***5476** FERRAN FERRÁN HUERTAS, FRANCISCO 30 70,0 100,0 

5 ***8142** IVARS LLINARES, JOSE MIGUEL 20 70,0 90,1 

6 ***4275** MARTINEZ BONET, ALVARO 30 48,0 78,0 

7 ***4386** MARTÍNEZ GARCÍA, ALICIA 0 3,2 3,2 

8 ***0401** MECA MORA, MARIA CARMEN 30 2,4 32,4 

9 ***1228** PEREZ ARQUIMBAU, CAROLINA 30 69,6 99,6 

10 ***1719** PÉREZ MORENO, JOSEFA MARÍA 30 46,6 76,6 

11 ***4810** PEREZ VAZQUEZ, DULCE NOMBRE 30 60,8 90,8 

12 ***7224** REMACHO HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 30 39,0 69,0 

 
 

 

AUXILIAR TÉCNICO DE TURISMO 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5131** CENIZA PAZ, MARIA PILAR 30 70,0 100,0 

2 ***1036** MONTOYA GARCIA, JUANA MARIA 30 0,0 30,0 

 
 

 

AUXILIAR TÉCNICO DE JUVENTUD 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5910** ALONSO BISQUERT, FRANCISCA 25.5 70,0 95,5 

2 ***0081** DOMINGUEZ SOTO, BERNARDINO 30 0,0 30,0 

 
 

AYUDANTE TÉCNICO DE ARCHIVO Y BIBLIOTECAS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0764** BELDA GONZALEZ, RAFAEL 20 70,0 89,5 
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2 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES 0 0,0 0,0 

 
 

EDUCADOR ESCUELAS INFANTILES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5590** AGÜERA AYALA, LIDIA 30 70,0 100,0 

2 ***1540** ALCAINA RUIZ, NURIA 30 17,2 47,2 

3 ***0298** ARAGONÉS AYLLÓN, CRISTINA 30 23,6 53,6 

4 ***1188** ARNAU MORALES, ARÁNZAZU 30 7,2 37,2 

5 ***1880** ASENSIO BERROCAL, CRISTINA 30 70,0 100,0 

6 ***7379** BERMÚDEZ LATORRE, AMELIA 30 48,8 78,8 

7 ***9474** BOSQUE HERNÁNDEZ, TERESA 30 70,0 100,0 

8 ***1981** CAMPOY SANCHEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 30 4,8 34,8 

9 ***8056** CEGARRA CABEZOS, INMACULADA 30 70,0 100,0 

10 ***3939** CORCHADO CORROCHANO, MARÍA 0 0,0 0,0 

11 ***6299** EGEA RIPOLL, MARINA 30 70,0 100,0 

12 ***9152** GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSEFA 30 70,0 100,0 

13 ***8469** GARCÍA MADRID, SALVADORA 30 70,0 100,0 

14 ***8854** GARCÍA PAGÁN, JOSÉ 30 70,0 100,0 

15 ***8424** GARRE PEREZ, MARIA JESUS 30 0,0 30,0 

16 ***8779** GIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANA MARÍA 30 70,0 100,0 

17 ***2363** GÓMEZ MONREAL, LORENA 30 70,0 100,0 

18 ***4753** GUIJARRO CANO, SANDRA 30 70,0 100,0 

19 ***2308** HENAREJOS BAUTISTA, EVA DEL CARMEN 0 0,0 0,0 

20 ***4627** HEREDIA VERA, MARÍA DEL MAR 30 70,0 100,0 

21 ***5831** HERMOSILLA GALINDO, LORENA 30 1,0 31,0 

22 ***0328** LIMA REINA, ANA MARÍA 30 70,0 100,0 

23 ***4659** LÓPEZ CÓRDOBA, ISABEL MARÍA 30 70,0 100,0 

24 ***4547** MARTÍNEZ CONESA, VERÓNICA 26 31,2 56,7 

25 ***1253** NAVARRO CONTRERAS, RAQUEL 30 70,0 100,0 

26 ***2057** NICOLÁS LIARTE, CRISTINA 30 70,0 100,0 

27 ***6504** OLMOS ROS, CARMEN 30 70,0 100,0 

28 ***2714** PARGA DEL CASTILLO, ELOÍSA 30 70,0 100,0 

29 ***2424** PEDREÑO ROS, VERÓNICA 30 70,0 100,0 

30 ***0311** QUEVEDO FERNÁNDEZ, DOLORES 30 70,0 100,0 

31 ***0394** ROBLES ALCARAZ, JULIA MARÍA 30 70,0 100,0 

32 ***0616** RUBIO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 30 70,0 100,0 

33 ***2394** SALAS GÓMEZ, ISABEL MARÍA 30 0,0 30,0 
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Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

34 ***3680** VARELA NUÑEZ, ANA MARIA 0 0,0 0,0 

35 ***2417** VENTURA CONESA, LAURA VANESSA 30 70,0 100,0 

36 ***0896** ZAMORA GARCÍA, CATALINA 30 70,0 100,0 

37 ***1809** ZAMORA SÁNCHEZ, SUSANA 30 70,0 100,0 

 
 
 

DISEÑADOR WEB 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5883** SÁNCHEZ SEGADO, ALBERTO 30 70,0 100,0 

 
 
 

LETRADO 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***6423** CARRASCO CARRASCO, NATALIA 0 0,0 0,0 

2 ***5949** IGLESIAS MARTINEZ, ISABEL MARIA 30 70,0 100,0 

 

MEDIADOR SOCIAL 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***6645** CAYUELA RUIZ, FRANCISCA 0 0,0 0,0 

2 ***7761** MORA QUINTO, MANUEL 30 70,0 100,0 

 

MONITOR DE DEPORTES C1 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0939** SALDAÑA ZAMORA, MARIA DEL MAR 30 2,6 32,6 

2 ***6171** SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS 30 70,0 100,0 

 
 

 

MONITOR DE DEPORTES C2 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***3789** ALBALADEJO PÉREZ, ANA BELÉN 30 70,0 100,0 

2 ***6044** ALPAÑEZ SALINAS, SONIA 30 70,0 100,0 

3 ***6247** ARROYO GARCIA, PAULINA MARIA 30 70,0 100,0 
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4 ***2681** BARQUERO GARCIA, CARMEN 30 70,0 100,0 

5 ***4487** BLAYA PUCHE, ROSA MARÍA 30 70,0 100,0 

6 ***5922** CABRERA RODRIGUEZ, RAQUEL 30 70,0 100,0 

7 ***8380** CHUECO CHORQUES, MARTA 30 70,0 100,0 

8 ***4563** DIAZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 30 32,0 62,0 

9 ***1954** LOPEZ MARTINEZ, VIRGINIA PAOLA 30 70,0 100,0 

10 ***3242** MORENO IBAÑEZ, DANIEL CAYETANO 30 37,6 67,6 

11 ***0011** MULA TORRENTE, AIDA 9 63,2 72.2 

12 ***5212** MULERO SOLER, CAYETANO JOSE 0 11,2 11,2 

13 ***6568** ROS GOMEZ, CARLA 30 70,0 100,0 

14 ***0939** SALDAÑA ZAMORA, MARIA DEL MAR 30 35,2 65,2 

15 ***5628** TOBAL ROJAS, PATRICIA 30 70,0 100,0 

 
 

 

MONITOR DE UNIVERSIDAD POPULAR 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5043** MARTINEZ PEREZ, PATRICIA 30 0,0 30,0 

2 ***2557** SERRANO JIMENEZ, NATIVIDAD 30 70,0 100,0 
 

MONITOR DE UNIVERSIDAD POPULAR – LFD 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5812** CAÑIGRAL BLASCO, ROSA 0 44,8 44.8 

2 ***4442** GARCÍA GIMÉNEZ, JOSEFA 16 44,8 60,8 

3 ***7341** GONZALEZ MONTORO, SOLEDAD 18 44,8 62.8 

4 ***3877** MORA BLEDA, ESTHER 30 1,6 31,6 
 

OFICIAL DE MANTENIMIENTO 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0338** RUIPEREZ MARTIN, LUIS 21 70,0 91,0 

2 ***1244** SAURA MIJARES, JULIO MANUEL 0 0,0 0,0 

 
 
 

PEON DE MANTENIMIENTO 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***3601** EGEA VIVANCOS, RAUL 30 0,0 30,0 
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2 ***3991** FITERO ROS, FRANCISCO JAVIER 0 0,0 0,0 

3 ***2886** FREIRE GARCIA, IVAN 0 0,0 0,0 

4 ***6730** GALINDO MARTINEZ, JOSE JAVIER 20 70,0 89,5 

5 ***4314** GARCIA SOTO, SERAFIN FRANCISCO 30 70,0 100,0 

6 ***4786** HERNANDEZ GUILLEN, PEDRO 30 0,0 30,0 

7 ***2739** LIARTE DAVILA, JOSE 30 67,2 97,2 

8 ***6961** LOZANO ROSIQUE, DAVID 30 70,0 100,0 

9 ***4290** MARTÍNEZ GARCÍA, CARLOS 30 0,0 30,0 

10 ***8004** MEROÑO PEDREÑO, VICENTE 16.5 70,0 86.5 

11 ***7125** MUNUERA SÁNCHEZ, JOSÉ GIL 30 70,0 100,0 

12 ***6240** MUÑOZ MEDINA, FROILAN 30 70,0 100,0 

13 ***8952** PARRA CAYUELA, DIEGO 30 0,0 30,0 

14 ***0116** PEREZ MARTINEZ, ALFONSO 30 0,0 30,0 

15 ***1762** ROMERO LÓPEZ, FRANCISCO 30 0,0 30,0 

16 ***5486** ROS BALANZA, JAVIER 9 70,0 79,0 

17 ***1055** SALMERON MONTORO, ALEJANDRO 30 20,0 50,0 

18 ***4149** SANCHEZ LORENTE, ANTONIO LUIS 30 0,0 30,0 

19 ***9545** SANCHEZ PEREZ, VICENTE 30 0,0 30,0 

20 ***1244** SAURA MIJARES, JULIO MANUEL 0 0,0 0,0 

21 ***7830** UBEDA MARTÍNEZ, RAFAEL 30 0,0 30,0 

22 ***4917** ZAPLANA GARCIA, FRANCISCO JOSE 4 33,6 37,2 

 
 
 

PERIODISTA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***9070** GONZALEZ CREMADES, EUGENIO FRANCISCO 30 70,0 100,0 

2 ***3952** VIVEROS BENÍTEZ, YOLANDA BEATRIZ 0 0,0 0,0 

 

PORTERO U ORDENANZA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0479** FERNANDEZ SANCHEZ, MANUELA 30 70,0 100,0 

2 ***6748** GARNES GUILLEN, JOSEFA 30 69,6 99,6 

3 ***8112** GONZALEZ SANCHEZ, Mº EUGENIA 30 29,6 59,6 

4 ***4275** MARTINEZ BONET, ALVARO 30 48,0 78,0 

5 ***8518** MONTOYA GARCIA, DOLORES 30 61,6 91,6 

6 ***5582** URIBE HERNANDEZ, MARIA JOSEFA 30 70,0 100,0 
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PORTERO U ORDENANZA - LFD 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0349** ALBALADEJO GONZALEZ, ALEJANDRO 3 70,0 73,0 

2 ***4671** CABRERA CABRERA, ALICIA 0 0,0 0,0 

3 ***3429** GARCIA CAMPOS, DAVINIA 0 36,8 36,8 

4 ***1271** LOPEZ ROCA, JOSE 6 70,0 76,0 

 

PROFESOR DE ESCUELAS INFANTILES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0298** ARAGONES AYLLON, CRISTINA 30 14,4 44,4 

2 ***1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU 30 7,6 37,6 

3 ***3972** BALSEIRO TORRES, CRISTINA 30 70,0 100,0 

4 ***8074** BRAGULAT SANTOS, ANA MARIA 30 70,0 100,0 

5 ***8689** CAYUELA MONTORO, MARIA DOLORES 30 70,0 100,0 

6 ***5179** CERVANTES RUIPEREZ, ANA MARIA 30 70,0 100,0 

7 ***7964** CONESA CONTRERAS, MARÍA ISABEL 30 70,0 100,0 

8 ***3939** CORCHADO CORROCHANO, MARIA 0 0,0 0,0 

9 ***8389** FRUCTUOSO MARTÍNEZ, MARIA RAQUEL 0 0,0 0,0 

10 ***0753** GALLEGO BAÑOS, JUANA Mª 30 70,0 100,0 

11 ***9465** GARCIA CARVAJAL, MARIA JOSEFA 30 70,0 100,0 

12 ***8424** GARRE PEREZ, MARIA JESUS 30 0,0 30,0 

13 ***0658** GARRIDO JIMENEZ, VIRGINIA 30 70,0 100,0 

14 ***4741** GIMÉNEZ PÉREZ, VIRGINIA 0 0,0 0,0 

15 ***2669** GOMEZ DIEZ, NOELIA 30 23,6 53,6 

16 ***9787** HERNÁNDEZ GIMÉNEZ, MARÍA ESTRELLA 0 0,0 0,0 

17 ***7547** MANUEL CANOVAS, MARIA DEL CARMEN 7 70,0 77,2 

18 ***3746** MARTINEZ MONTERO, MARIA ARACELI 30 70,0 100,0 

19 ***4948** PÉREZ RABAL, ISABEL 30 65,6 95,6 

20 ***2394** SALAS GÓMEZ, ISABEL MARÍA 30 0,0 30,0 

21 ***3859** SALMERON MARTINEZ, ALEJANDRA 30 70,0 100,0 

22 ***0279** SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA 0 0,0 0,0 

23 ***5581** SEGADO PEREZ, MARIA MERCEDES 30 70,0 100,0 

24 ***9364** SOLANO SANCHEZ, JUANA MARIA 30 70,0 100,0 

25 ***3182** SOTO BEJAR, LORENA DEL MAR 30 70,0 100,0 
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26 ***8531** TORRES NAJARRO, RAQUEL MARIA 30 70,0 100,0 

27 ***0826** VIVANCOS SAURA, EVA MARIA 30 70,0 100,0 

 
 

PROFESOR DE UNIVERSIDAD POPULAR 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***2142** JIMENEZ VERDU, SUSANA 30 70,0 100,0 

2 ***3877** MORA BLEDA, ESTHER 0 0,0 0,0 

 

PROTECCIÓN CIVIL 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***2913** BOSCADAS SANCHEZ, DOLORES 30 70,0 100,0 

2 ***1244** SAURA MIJARES, JULIO MANUEL 0 0,0 0,0 

 

TÉCNICO DE ORIENTACIÓN 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***0892** ANGOSTO ALCON, JOSEFA MARIA 30 34,8 64,8 

2 ***0908** CREMADES SOLANO, REYES 30 70,0 100,0 

 

TRABAJADOR SOCIAL 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***5792** ALVAREZ PORTILLO, JOSEFA 30 70,0 100,0 

2 ***3948** VAREA MUÑOZ, EUGENIA LEONOR 30 70,0 100,0 

 
 

 
 

ADLE 

 

                                                           

                                                          AUX. TEC. ORIENTACION E INSERCION 
 

   

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***2939** AGUIRRE ABRIL, MARIA DOLORES 30 70,0 100,0 

2 ***0466** BOBADILLA EGEA, ANTONIO MANUEL 0 0,0 0,0 

3 ***5052** CERON GARCIA, JOSEFA 30 70,0 100,0 
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4 ***8500** MARTINEZ VICTORIO, JOAQUIN 24 70,0 94,0 

5 ***7844** MARUENDA ROBLES, ANA 30 70,0 100,0 

6 ***5848** MOLINA FERRÁNDIZ, NOELIA 30 70,0 100,0 

7 ***8976** ROS ROS, ANA 30 70,0 100,0 

8 ***2823** SAEZ SOTO, ISABEL CARMEN 0 0,0 0,0 

9 ***2394** SALAS GÓMEZ, ISABEL MARÍA 0 0,0 0,0 

      

  
                          FORMADOR 

 
      

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***1445** BALSALOBRE SANCHEZ, ANA BELEN 30 70,0 100,0 

2 ***3877** MORA BLEDA, ESTHER 0 0,0 0,0 

  

 
 

                             FORMADOR ALBAÑILERIA 
 

   

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***2966** RAMIREZ BLAZQUEZ, BIENVENIDO 30 70,0 100,0 

      

  
                             FORMADOR COCINA 

    

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***4491** BAÑOS SANCHEZ, FERNANDO 30 54,4 84,4 

2 ***2830** FRANCO CERVERA, ESTEFANÍA 0 0,0 0,0 

      

  
                              MONITOR PROFESOR 

   

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***9326** ACOSTA PLANILLAS, JOSE DAVID 30 70,0 100,0 

2 ***3877** MORA BLEDA, ESTHER 0 0,0 0,0 

      

  
                       MONITOR  

    

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos 
Académicos 

B) 
Méritos 

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***3849** MARTINEZ ALVAREZ, ISABEL 30 56,0 86 

2 ***4135** MONTEAGUDO COBACHO, SALVADOR SIXTO 10,8 53,6 64,4 

3 ***3877** MORA BLEDA, ESTHER 0 0,0 0,0 
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                    TECNICO DE DESARROLLO LOCAL  

    

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***7022** CERON MORA, FULGENCIO LUIS 30 70,0 100,0 

 

OAGRC 
PROGRAMADOR 

 

  Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
A) 

Méritos  
Académicos 

B) 
Méritos  

Profesionales 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

1 ***9372** MARMOL ASIS, ABRAHAM 30 70,0 100,0 

2 ***6337** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DIEGO 0 0,0 0,0 

CUARTO.- Según lo dispuesto en la BASE SEXTA punto 6.4. Calificación definitiva. La calificación definitiva resultará de la 
suma de las puntuaciones obtenidas en los apartado A. y B.  

1.-  En relación con las plazas convocadas de Auxiliar Administrativo se produce un empate en la puntuación final 
obtenida por 19 aspirantes con un valor de 100 puntos. Al objeto de desempatar el mismo se acredita, a solicitud 
de la presente Comisión de Selección, por el Servicio de Recursos Humanos, la experiencia que a cada aspirante 
atañe como consecuencia de su desempeño prestando servicios en el Ayuntamiento de Cartagena en la plaza 
objeto de la convocatoria respectiva de Auxiliar Administrativo, resultando de dicho proceso el orden de 
prevalencia que a figura en el ANEXO II. 

2.- - No obstante lo anterior, en relación con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 
general del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración general del Estado de aplicación supletoria a los funcionarios de la Administración Local recoge:  
“Concluido el proceso selectivo, los aspirantes que lo hubieran superado, cuyo número no podrá exceder en ningún 
caso al de plazas convocadas, serán nombrados funcionarios de carrera por el Secretario de Estado para la 
Administración Pública.”  

3.- De conformidad con lo indicado en los apartados 1 y 2 el presente órgano seleccionador propone para su 
nombramiento como funcionarios de carrera en el puesto de Auxiliar Administrativo a los primeros diecisiete 
aspirantes que conforme la experiencia acreditada han de ser nombrados funcionarios de carrera, los cuales van 
desde ***0342** CAMPOS MARTINEZ, AMELIA, hasta ***1054** MATEO SANTIAGO, BEATRIZ. (ANEXO II) 

QUINTO.- Según lo dispuesto en la BASE SEXTA punto 6.4. Calificación definitiva. La calificación definitiva resultará de la 
suma de las puntuaciones obtenidas en los apartado A. y B. 

1.-  En relación con la plaza convocada de Trabajador Social se produce un empate en la puntuación final obtenida 
por 2 aspirantes con un valor de 100 puntos. Al objeto de desempatar el mismo se acredita, a solicitud de la 
presente Comisión de Selección, por el Servicio de Recursos Humanos, la experiencia que a cada aspirante atañe 
como consecuencia de su desempeño prestando servicios en el Ayuntamiento de Cartagena en la plaza objeto de 
la convocatoria respectiva de Trabajador Social, resultando de dicho proceso el orden de prevalencia que a figura 
en el ANEXO II. 

2.- - No obstante lo anterior, en relación con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 
general del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

RESOLUCION Nº32 PROPUESTA ASPIRANTES A FUNCIONARIOS DE CARRERA Y PERSONAL LABORAL FIJO -
SEFYCU 2981863

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA ALWR 9P7P TMFM LRVCAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

EL
IS

EO
 C

UE
TO

 G
AR

CI
A

IN
SP

EC
TO

R 
DE

 S
ER

VI
CI

OS
 - 

SE
CR

ET
AR

IO
 D

EL
 

TR
IB

UN
AL

20
/0

2/
20

24

Pág. 12 de 18

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAALWR9P7PTMFMLRVC
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6614837&csv=H2AAALWR9P7PTMFMLRVC


 

   
  

Pág. 13 

  Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Telf. 968128807  

 

Administración general del Estado de aplicación supletoria a los funcionarios de la Administración Local recoge:  
“Concluido el proceso selectivo, los aspirantes que lo hubieran superado, cuyo número no podrá exceder en ningún 
caso al de plazas convocadas, serán nombrados funcionarios de carrera por el Secretario de Estado para la 
Administración Pública.”  

3.- De conformidad con lo indicado en los apartados 1 y 2 el presente órgano seleccionador propone para su 
nombramiento como funcionara de carrera en el puesto de Trabajador Social a Dª ***5792** ALVAREZ PORTILLO, 
JOSEFA que conforme la experiencia acreditada han de ser nombrado funcionario de carrera (ANEXO II) 

SEXTO.- Por todo ello, este órgano de selección acuerda declarar, a la vista de los resultados obtenidos, siguiendo lo 
dispuesto en la base séptima de las Bases Específicas que rigen la presente convocatoria, que han superado el proceso 
selectivo los aspirantes relacionados a continuación y por consiguiente, propone para el acceso a la condición de 
funcionario de carrera en su caso o personal laboral fijo de este Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, a los aspirantes 
que han obtenido mayor puntuación en el presente proceso selectivo, siendo estos los que se figuran a continuación, 
en el siguiente ANEXO II: 

 

ANEXO II 
 

PROPUESTA ACCESO A LA CONDICION DE 
FUNCIONARIOS DE CARRERA 

 

GRUPO C - SUBG. C2 

► AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

1 ***0342** CAMPOS MARTINEZ, AMELIA 

2 ***4703** ALCARAZ BUENDIA, MARIA 

3 ***2255** CANOVAS VIDAL, CRISTINA 

4 ***5187** PINTADO MARTINEZ, Mª TERESA 

5 ***1624** LÓPEZ POMARES, MARIA DE LAS MERCEDES 

6 ***9352** LOPEZ PAREDES, M. RAQUEL 

7 ***3806** GARCIA MARIN, M. LAURA 

8 ***7832** GIMENEZ ALTAMIRANO, MERCEDES 

9 ***2888** PAREDES HERNANDEZ, CRISTINA 

10 ***7324** RAMÍREZ GARCÍA, JOSEFA 

11 ***5736** FIERREZ GARCIA, OLIVA 

12 ***2053** GOMEZ PEREZ, FRANCISCA 

13 ***6710** FERNANDEZ OJADOS, MARIA ELEUTERIA 

14 ***8203** MENDOZA MARTINEZ, JOAQUINA 

15 ***2437** MIÑARRO CARACUEL, ANTONIO 

16 ***8638** SOLANO GARCIA, TERESA 

17 ***1054** MATEO SANTIAGO, BEATRIZ 

 
► PORTERO U ORDENANZA 

 

1 ***0479** FERNANDEZ SANCHEZ, MANUELA 

2 ***5582** URIBE HERNANDEZ, MARIA JOSEFA 

3 ***6748** GARNES GUILLEN, JOSEFA 
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► CONSERJE DE GRUPO ESCOLAR 
 

1 ***5476** FERRÁN HUERTAS, FRANCISCO 

2 ***1228** PEREZ ARQUIMBAU, CAROLINA 

3 ***5679** BAENAS PELEGRIN, SUSANA MARIA 

4 ***2622** CORBALAN FERNANDEZ, NURIA 

5 ***4810** PEREZ VAZQUEZ, DULCE NOMBRE 

6 ***8142** IVARS LLINARES, JOSE MIGUEL 

 
► AUXILIAR DE PROTECCIÓN CIVIL 

 

1 ***2913** BOSCADAS SANCHEZ, DOLORES 

 

► MONITOR DE DEPORTES C2 
 

1 ***3789** ALBALADEJO PÉREZ, ANA BELÉN 

2 ***6044** ALPAÑEZ SALINAS, SONIA 

3 ***6247** ARROYO GARCIA, PAULINA MARIA 

4 ***2681** BARQUERO GARCIA, CARMEN 

5 ***4487** BLAYA PUCHE, ROSA MARÍA 

6 ***5922** CABRERA RODRIGUEZ, RAQUEL 

7 ***8380** CHUECO CHORQUES, MARTA 

8 ***1954** LOPEZ MARTINEZ, VIRGINIA PAOLA 

9 ***6568** ROS GOMEZ, CARLA 

10 ***5628** TOBAL ROJAS, PATRICIA 

11 ***0011** MULA TORRENTE, AIDA 

 

► OFICIAL DE MANTENIMIENTO 
 

1 ***0338** RUIPEREZ MARTIN, LUIS 

 

► PEÓN DE MANTENIMIENTO 
 

1 ***4314** GARCIA SOTO, SERAFIN FRANCISCO 

2 ***6961** LOZANO ROSIQUE, DAVID 

3 ***7125** MUNUERA SÁNCHEZ, JOSÉ GIL 

4 ***6240** MUÑOZ MEDINA, FROILAN 

5 ***2739** LIARTE DAVILA, JOSE 

6 ***6730** GALINDO MARTINEZ, JOSE JAVIER 

7 ***8004** MEROÑO PEDREÑO, VICENTE 

8 ***5486** ROS BALANZA, JAVIER 

 

GRUPO C - SUBG. C1 

► EDUCADOR DE ESCUELAS INFANTILES 
 

1 ***5590** AGÜERA AYALA, LIDIA 

2 ***1880** ASENSIO BERROCAL, CRISTINA 

3 ***9474** BOSQUE HERNÁNDEZ, TERESA 
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4 ***8056** CEGARRA CABEZOS, INMACULADA 

5 ***6299** EGEA RIPOLL, MARINA 

6 ***9152** GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSEFA 

7 ***8469** GARCÍA MADRID, SALVADORA 

8 ***8854** GARCÍA PAGÁN, JOSÉ 

9 ***8779** GIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANA MARÍA 

10 ***2363** GÓMEZ MONREAL, LORENA 

11 ***4753** GUIJARRO CANO, SANDRA 

12 ***4627** HEREDIA VERA, MARÍA DEL MAR 

13 ***0328** LIMA REINA, ANA MARÍA 

14 ***4659** LÓPEZ CÓRDOBA, ISABEL MARÍA 

15 ***1253** NAVARRO CONTRERAS, RAQUEL 

16 ***2057** NICOLÁS LIARTE, CRISTINA 

17 ***6504** OLMOS ROS, CARMEN 

18 ***2714** PARGA DEL CASTILLO, ELOÍSA 

19 ***2424** PEDREÑO ROS, VERÓNICA 

20 ***0311** QUEVEDO FERNÁNDEZ, DOLORES 

21 ***0394** ROBLES ALCARAZ, JULIA MARÍA 

22 ***0616** RUBIO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 

23 ***2417** VENTURA CONESA, LAURA VANESSA 

24 ***0896** ZAMORA GARCÍA, CATALINA 

25 ***1809** ZAMORA SÁNCHEZ, SUSANA 

 
► MONITOR DE UNIVERSIDAD POPULAR 

 

1 ***2557** SERRANO JIMENEZ, NATIVIDAD 

 

► DISEÑADOR WEB 
 

1 ***5883** SÁNCHEZ SEGADO, ALBERTO 

 

► AUXILIAR TÉCNICO DE JUVENTUD 
 

1 ***5910** ALONSO BISQUERT, FRANCISCA 

 

► MONITOR DE DEPORTES C1 
 

1 ***6171** SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS 

 

► AUXILIAR TÉCNICO DE TURISMO 
 

1 ***5131** CENIZA PAZ, MARIA PILAR 

 

GRUPO A -  SUBG. A2 

► TÉCNICO DE ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN 
 

1 ***0908** CREMADES SOLANO, REYES 
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► PROFESOR DE ESCUELAS INFANTILES 
 

1 ***3972** BALSEIRO TORRES, CRISTINA 

2 ***8074** BRAGULAT SANTOS, ANA MARIA 

3 ***8689** CAYUELA MONTORO, MARIA DOLORES 

4 ***5179** CERVANTES RUIPEREZ, ANA MARIA 

5 ***7964** CONESA CONTRERAS, MARÍA ISABEL 

6 ***0753** GALLEGO BAÑOS, JUANA Mª 

7 ***9465** GARCIA CARVAJAL, MARIA JOSEFA 

8 ***3746** MARTINEZ MONTERO, MARIA ARACELI 

9 ***3859** SALMERON MARTINEZ, ALEJANDRA 

10 ***5581** SEGADO PEREZ, MARIA MERCEDES 

11 ***9364** SOLANO SANCHEZ, JUANA MARIA 

12 ***3182** SOTO BEJAR, LORENA DEL MAR 

13 ***8531** TORRES NAJARRO, RAQUEL MARIA 

14 ***0826** VIVANCOS SAURA, EVA MARIA 

15 ***4948** PÉREZ RABAL, ISABEL 

16 ***0658** GARRIDO JIMENEZ, VIRGINIA 

17 ***7547** MANUEL CANOVAS, MARIA DEL CARMEN 

 

► PROFESOR DE UNIVERSIDAD POPULAR 
 

1 ***2142** JIMENEZ VERDU, SUSANA 

 

► AYUDANTE TÉCNICO DE ARCHIVO Y BIBLIOTECAS 
 

1 ***0764** BELDA GONZALEZ, RAFAEL 

 

► MEDIADOR SOCIAL 
 

1 ***7761** MORA QUINTO, MANUEL 

 

► TRABAJADOR SOCIAL 
 

1 ***5792** ALVAREZ PORTILLO, JOSEFA 

 
GRUPO A - SUBG. A1 

► PERIODISTA 
 

1 ***9070** GONZALEZ CREMADES, EUGENIO FRANCISCO 

 

► LETRADO 
 

1 ***5949** IGLESIAS MARTINEZ, ISABEL MARIA 
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PROPUESTA ACCESO A LA CONDICION DE 
PERSONAL LABORAL FIJO 

 
GRUPO C - SUBG. C2 
 
PORTERO U ORDENANZA  

1 ***1271** LOPEZ ROCA, JOSE 

2 ***0349** ALBALADEJO GONZALEZ, ALEJANDRO 

 

MONITOR DE UNIVERSIDAD POPULAR  

1 ***7341** GONZALEZ MONTORO, SOLEDAD 

2 ***4442** GARCÍA GIMÉNEZ, JOSEFA 

3 ***5812** CAÑIGRAL BLASCO, ROSA 

 

FORMADOR DE ALBAÑILERÍA 

1 ***2966** RAMIREZ BLAZQUEZ, BIENVENIDO 

 
GRUPO C - SUBG. C1 
 
PROGRAMADOR 

1 ***9372** MARMOL ASIS, ABRAHAM 

 

AUXILIAR TÉCNICO DE ORIENTACIÓN E INSERCIÓN 

1 ***2939** AGUIRRE ABRIL, MARIA DOLORES 

2 ***5052** CERON GARCIA, JOSEFA 

3 ***5848** MOLINA FERRÁNDIZ, NOELIA 

4 ***7844** MARUENDA ROBLES, ANA 

5 ***8976** ROS ROS, ANA MARÍA 

6 ***8500** MARTINEZ VICTORIO, JOAQUIN 

 

FORMADOR 

1 ***1445** BALSALOBRE SANCHEZ, ANA BELEN 

 

FORMADOR DE COCINA 

1 ***4491** BAÑOS SANCHEZ, FERNANDO 

 

MONITOR  

1 ***3849** MARTINEZ ALVAREZ, ISABEL 

2 ***4135** MONTEAGUDO COBACHO, SALVADOR SIXTO 
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MONITOR/PROFESOR 

1 ***9326** ACOSTA PLANILLAS, JOSE DAVID 

 

GRUPO A - SUBG. A2 
 
TÉCNICO DE DESARROLLO LOCAL 

1 ***7022** CERON MORA, FULGENCIO LUIS 

 
 
Resueltas las alegaciones, el tribunal dicta la presente resolución definitiva contra la que se podrá interponer recurso 
de Alzada ante el órgano que lo dictó o ante el competente para resolver en el plazo de un mes, a contar desde el día 
siguiente a su publicación en la página web: https://www.cartagena.es/empleo_publico.asp  sin perjuicio de que los 
interesados puedan interponer cualquier otro que estimen conveniente de conformidad con lo dispuesto en la Ley 
39/2015. 

 
 

EL SECRETARIO  
TRIBUNAL - COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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